[image: image1.png]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ « ДУХОВЩИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
        ПРИКАЗ
« 31 »  декабря 2019 г                                                                          № 127 о/д
Об    утверждении     положений   о     муниципальной

методической     службе,    районном      методическом
объединении,  постоянно - действующем семинаре
В целях упорядочения работы методической службы района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о районом методическом объединении (Приложение1).

2. Утвердить Положение о постоянно действующем семинаре (Приложение2).

3. Утвердить Положение о  муниципальной методической службе (Приложение 3).

Начальник Отдела образования                                 И.Г. Мисуркина